
)dběratel:
Vy-ůů+3Ť3p

Fakultní nemocnice v Motole
)ddělení nákupu SZM Moto1 Objednávka čís1o: 23]_4853

V Úvatu 84 ID : 27].851
t50 ]_B Praha 5 _ Motot Datum : 27 .03.2018

rčo: oo064 -203
DIč: CZOOO 64203 Dodavate]-: Tel l

Fax:
MedVed PRAHA spol. s . r. o.
U Stavoservisu 659/3
]-0B 00 Praha 1-0

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dode3te na adresu:
SZM FN Motol
Komuňikační uzel ,2D

Přejímka zboží Po 6:0O až 20: OO, Út-Čt 5:00 aŽ 20:00 , Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2LOt/72 Interní klinika VK 2,LF a FT{ Motol - endoskopie

Název Počet
J. Fol1,pektomická klrčka ovál jednorázová prům.kričky

30mm, prúm,kanálu 3, 2mm,délka 230cm
álKs PoL]--H3-30 -27 - 230-oL

30 Ks

Celkem bez daně:
Celkem s daní-:

57 000,00
68 970,00

( (INT27]_851) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nal,Ídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem ě.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím, Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím lístě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboŽi
nemuže být převzato a faktura wyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žáa;,me obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v reg,istru sm}uv ministerstva vnitra ČX., soulad,u s § 6 odst.l
zákona 4, 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-ti dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou 

"

ostatní ujednání se řídí Obcanským zákoníkem (ó.89/2012 sb,)


